
UCHWAŁA NR 32/1480/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 
 
w sprawie wysokości kwot dodatku funkcyjnego przyznawanego dyrektorom szkół  
i placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego  
 

Na podstawie § 8 regulaminu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/359/12 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków:  
za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowy sposób obliczania 
wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw oraz innych 
świadczeń wynikających ze stosunku pracy (Dz. Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego poz. 1170 z dnia 17 maja 2012 r.), uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Przyznaje się dodatki funkcyjne dyrektorom szkół i placówek oświatowych na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r., w wysokości określonej jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


